
 
 

UCHWAŁA NR LXV/373/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526/, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 250.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 250.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 3. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 176.066.757 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 138.921.002 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.145.755 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 
13.447.581 zł, który zostanie pokryty przychodami: z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 
13.197.581 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 250.000 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 15.701.280,44 zł, zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8231



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LXV/373/2023 z dnia 11 stycznia 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 16 636 771,00 16 636 771,00 16 554 989,00 13 074 678,00 3 480 311,00 0,00 76 576,00 5 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 886 771,00 16 636 771,00 16 554 989,00 13 074 678,00 3 480 311,00 0,00 76 576,00 5 206,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 153 049,00 14 153 049,00 14 123 049,00 10 936 462,00 3 186 587,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 
społecznej po zmianach 14 403 049,00 14 153 049,00 14 123 049,00 10 936 462,00 3 186 587,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 175 816 757,00 138 921 002,00 119 863 193,00 89 505 701,00 30 357 492,00 7 567 552,00 5 084 466,00 654 791,00 0,00 5 751 000,00 36 895 755,00 36 895 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 176 066 757,00 138 921 002,00 119 863 193,00 89 505 701,00 30 357 492,00 7 567 552,00 5 084 466,00 654 791,00 0,00 5 751 000,00 37 145 755,00 37 145 755,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8231



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LXV/373/2023 z dnia 11 stycznia 2023r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku 
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  1201 

Poprawa warunków dostępności architektonicznej dla osób 
niepełnosprawnych poprzez zmodernizowanie windy w 
budynku Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. 
Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Razem 36 895 755,00 36 895 755,00 0,00 250 000,00 37 145 755,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8231



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.    Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Wprowadza się do budżetu powiatu zadanie pn. "Poprawa warunków dostępności architektonicznej dla osób 
niepełnosprawnych poprzez zmodernizowanie windy w budynku Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy 
ul. Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 250.000 zł. Środki te stanowią wkład własny 
powiatu w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie do Regionalnego Centrum Polityki Społecznej 
w Łodzi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8231



Tabela Nr 9 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LXV/373/2023 z dnia 11 stycznia 2023r. 

Zestawienie planowanych przychodów w 2023 roku 
Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 451 280,44 15 451 280,44 0,00 0,00 15 451 280,44 
 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 15 451 280,44 15 451 280,44 0,00 0,00 15 451 280,44 
 Razem 15 451 280,44 15 451 280,44 0,00 250 000,00 15 701 280,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8231



 

Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetu powiatu w 2023 roku. 

Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 250.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8231


	UCHWAŁA NR LXV/373/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetu powiatu w 2023 roku.


		2023-10-06T11:04:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




